תחום נוסף שבו הושם דגש על החברה הערבית בשנה החולפת הוא תחום התקשורת. ניתנו ראיונות בערצ'י מקומיים מובילים, כמו ערוץ הטלוויזיה מוסאווא,

צילון בטיחות ואיכות
44 באינטרנט
[www.osh.org.il](http://www.osh.org.il)

# בטיחות וגייהות

המוסד לבטיחות ולגיהות
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

גיליון 574
מאי-יוני 2019
אייר-סיון תשע"ט

## ועידת נצרת - פאנל מקצועי דרכי ההתמודדות עם תאונות העבודה בענף הבנייה בחברה הערבית

שמתחת להן אי אפשר לרדת. לדבריה, הדרך האמיתית לפתרון הבעיה היא חקירה פלילית לצורך הפקת לקחים. ח"כ עבד אל-חכים חאג' יחיא, חבר ועדת העבודה והרווחה ויו"ר ועדת המשנה לבטיחות בבנייה:

הדוברים בכנס, מימין לסי אהריש